Протокол №2

Заседания Попечительского совета КГУ «Физико-математический лицей отдела образования города Костаная» Управления образования акимата Костанайской области

от 04.01.2024 года

Члены Совета –13 Присутствовало – 13

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса по продолжительности урока.

Танжарык А.М., Председатель Попечительского Совета Белоусова С.Б. директор КГУ «ФМЛ»

По первому вопросу слушали Белоусова С.Б., директор КГУ «Физикоматематический лицей отдела образования города Костаная» Управления образования акимата Костанайской области, которая рассказала о том, то в целях обеспечения безопасности обучающихся необходимо заключить договор по охране объекта, так как срок действия договора с охранной организацией «Іскер» истёк. Для этого необходимо через портал госзакупок заключить договор с охранной организацией.

Председатель Попечительского Совета Танжарык А.М. также высказала свое мнение о необходимости обеспечения безопасности учащихся путем заключения договора с специализированной охраной

Решение:

- 1. Принять информацию к сведению.
- 2. Бухгалтеру по госзакупкам Галеевой Л.М. отправить заявку единому организатору о проведении конкурса на услуги специализированной охраны.
- 3. На основании проведенного конкурса заключить договор с победителем конкурса.

Проголосовали:

3a - 13 Против -0 Воздержались -0

Директор КГУ «Физико-математический лицей отдела образования города Костаная» УОАКО

Белоусова С.Б.

Председатель Попечительского Совета

Танжарык А.М.

Секретарь Житчаева Б.А.

Члены Попечительского Совета:

Малькова Я.А.

Итпаева Ш.А.

Базарбаева А.Н.

Заблоцкая О.В.

Наумко Н.А.

Уразбаев М.С.

Утеулина Н.В.

Зайнулина М.Р.

Спанова А.Б.

Баубекова Г.К.

Комзова Т.Е.

Амримова Ж.С.